
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ»
357322, Ставропольский край, Кировский район, п. Комсомолец, ул. Ленина,15

ПРИКАЗ
                                                                                         

от 09.04.2019 г.                                                                                             № 34

     О сроках проведения приёма и отбора детей на первый год обучения по
дополнительным предпрофессиональным  программам в области искусств.
 
     В соответствии с полученным 25.10.2013г. Приложением №2 к лицензии на
осуществление  образовательной  деятельности  от  25.10.2013г  №0001249
предоставляющим   МКУДО  «ДМШ  пос.Комсомолец»  право  реализовывать
дополнительные  предпрофессиональные   программы  в  области  искусств  и
Правилами  приёма  детей  в  МКУДО  «ДМШ  пос.Комсомолец»  в  целях
обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в области
искусств

 ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.  Установить в МКУДО «ДМШ пос.Комсомолец» срок приёма
документов   с 15  апреля  2019  года  по   20 мая 2019 года включительно с
9.00  до  16.00  часов,  в  целях  обучения  детей  по  дополнительным
предпрофессиональным  программам  в  области  музыкальных  искусств
«Фортепиано»  срок  обучения  -  8(9)  лет;  «Народные  инструменты»  срок
обучения  - 5(6) лет.

           2. Установить  в МКУДО «ДМШ пос.Комсомолец» срок проведения
отбора  детей  с  21  мая  2019  года  с  10.00  часов,  с  целью  обучения   по
дополнительным   предпрофессиональным  программам  в  области
музыкальных  искусств  «Фортепиано»  срок  обучения  -  8(9)  лет;  «Народные
инструменты»  срок обучения - 5(6) лет.               

Директор МКУДО
«ДМШ пос. Комсомолец»                                                                О.Г. Носачева

 


